ANO II - EDIÇÃO 140 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 05 DE JANEIRO DE 2022 19

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ
www.diariooficialdasprefeituras.org

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Campinas do Piauí– PI, através de sua Comissão Permanente de
Licitação, nos termos do Inciso II, Art. 75 da Lei nº 14.133/2021, torna público que, estará
recebendo Propostas de Preços para contratação através de Dispensa de Licitação. Objeto:
REFORMA DE UNIDADES ESCOLARES NO MUNICIPIO DE CAMPINAS DO
PIAUÍ-PI. O Edital poderá ser adquirido na sala da Comissão Permanente de Licitação e/ou
no site do Portal da Transparência do Município https://campinasdopiaui.pi.gov.br. As
Propostas de Preços deverão ser apresentadas fisicamente, nos termos do Edital de
Dispensa de Licitação, no Departamento de Licitação e Contratos, localizado na Prefeitura
Municipal de Campinas do Piauí, situado Praça Nelson de Moura Fé, 125, Centro –Campinas
do Piauí, Estado do Piauí, ou via eletrônica pelo seguinte e-mail: cplcampinas@hotmail.com.
No prazo máximo de até 3 (três) dias úteis desta publicação. Informações na sala da
Comissão Permanente de Licitação, ou através do e-mail: cplcampinas@hotmail.com.

Campinas do Piauí (PI), 04 de janeiro de 2022.

RAIANE RODRIGUES CARVALHO

Presidente da CPL

ID: 7757159A1E144